

レジメンNo.	レジメン名	薬剤名	投与量	施行日	1クール	適応
101	キイトルーダ	ペンプロリズマブ	200mg/body	day1	21日	非小細胞肺癌
102	テセントリク	アテゾリズマブ	1200mg/body	day1	21日	非小細胞肺癌 小細胞肺癌 (注:初回からの単独使用不可)
103	ニボルマブ	ニボルマブ	240mg/body	day1	14日	非小細胞肺癌
104	デュルバルマブ	デュルバルマブ	10mg/Kg	day1	14日	非小細胞肺癌
105	キイトルーダ+PEM	キイトルーダ ペメドレキサド	200mg/body 500mg/m <sup>2</sup>	day1 day1	21日	非小細胞肺癌
110	キイトルーダ+CBDCa+nab-PTX	キイトルーダ カルボプラチン アブラキサン	200mg/body AUC=6 100mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1,8,15	21日	非小細胞肺癌
111	キイトルーダ+CBDCa+PEM	キイトルーダ カルボプラチン ペメドレキサド	200mg/body ACU=5 500mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1	21日	非小細胞肺癌 (扁平上皮癌適応外)
112	キイトルーダ+CDDP+PEM	キイトルーダ シスプラチン ペメドレキサド	200mg/body 75mg/m <sup>2</sup> 500mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1	21日	非小細胞肺癌
120	テセントリク+CBDCa+VP-16	アテゾリズマブ カルボプラチン エトボシド	1200mg/body AUC=5~6 100mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1,2,3	21日	小細胞肺癌
121	テセントリク+CBDCa+nab-PTX	アテゾリズマブ カルボプラチン アブラキサン	1200mg/body AUC=6 100mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1,8,15		非小細胞肺癌 (扁平上皮癌適応外)
201	CDDP+PEM	シスプラチン ペメドレキサド	75mg/m <sup>2</sup> 500mg/m <sup>2</sup>	day1 day1	21日	非小細胞肺癌
202	CDDP+BV+PEM	シスプラチン ベバシズマブ ペメドレキサド	75mg/m <sup>2</sup> 7.5 or 15mg/Kg 500mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1	21日	非小細胞肺癌 (扁平上皮癌適応外)
203	CDDP+VNR (+RT)	シスプラチン ビノレルビン	80mg/m <sup>2</sup> 20mg/m <sup>2</sup>	day1 day1,8	28日	非小細胞肺癌
204	CDDP+VNR	シスプラチン ビノレルビン	80mg/m <sup>2</sup> 25mg/m <sup>2</sup>	day1 day1,8	28日	非小細胞肺癌
205	CDDP+VP-16	シスプラチン エトボシド	80mg/m <sup>2</sup> 100mg/m <sup>2</sup>	day1 day1,2,3	21日	小細胞肺癌
206	CDDP+CPT-11	シスプラチン イリノテカン	60~80mg/m <sup>2</sup> 60mg/m <sup>2</sup>	day1 day1,8	21日	小細胞肺癌 非小細胞肺癌
207	CDDP+S-1+RT	シスプラチン S-1	60mg/m <sup>2</sup> 80~120mg分2	day1 day1~14	28日	非小細胞肺癌
208	207レジメン後 CDDP+S-1	シスプラチン S-1	60mg/m <sup>2</sup> 80~120mg分2	day1 day1~14	21日	非小細胞肺癌
301	CBDCa+PEM	カルボプラチン ペメドレキサド	AUC=5 500mg/m <sup>2</sup>	day1 day1	21日	非小細胞肺癌
302	CBDCa+BV+PEM	カルボプラチン ベバシズマブ ペメドレキサド	AUC=6 15mg/Kg 500mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1	21日	非小細胞肺癌 (扁平上皮癌適応外)
303	CBDCa+VNR+RT	カルボプラチン ビノレルビン	AUC=5 20mg/m <sup>2</sup>	day1 day1,8	21日	非小細胞肺癌
304	CBDCa+VNR	カルボプラチン ビノレルビン	AUC=5~6 25mg/m <sup>2</sup>	day1 day1,8	21日	非小細胞肺癌
305	CBDCa+VP-16	カルボプラチン エトボシド	AUC=5~6 100mg/m <sup>2</sup>	day1 day1,2,3	21日	小細胞肺癌
306	CBDCa+CPT-11	カルボプラチン イリノテカン	AUC=5~6 60mg/m <sup>2</sup>	day1 day1,8	21日	小細胞肺癌 非小細胞肺癌
307	CBDCa+S-1	カルボプラチン S-1	80mg/m <sup>2</sup> AUC=5	day1~14 day1	21日	非小細胞肺癌
308	CBDCa+nab-PTX	カルボプラチン アブラキサン	AUC=6 100mg/m <sup>2</sup>	day1 day1,8,15	21日	非小細胞肺癌
309	CBDCa+PTX(RT併用時) 放射線終了後3週間の休薬が必要	カルボプラチン パクリタキセル	AUC=2 40mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15,22,29,36 day1,8,15,22,29,36	63日	非小細胞肺癌
401	PEM	ペメドレキサド	500mg/m <sup>2</sup>	day1	21日	非小細胞肺癌
402	BV+PEM	ベバシズマブ ペメドレキサド	7.5 or 15mg/Kg 500mg/m <sup>2</sup>	day1 day1	21日	非小細胞肺癌 (扁平上皮癌適応外)
501	ラムシルマブ+DOC	ラムシルマブ	10mg/kg	day1	21日	非小細胞肺癌
502		ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	day1		
503	カルセド	アムルピシン	40~45mg/m <sup>2</sup>	day1,2,3	21日	小細胞肺癌
504	ハイカムチン	ハイカムチン	1mg/m <sup>2</sup>	day1,2,3,4,5	21日	小細胞肺癌
505	BV+エルロチニブ	ベバシズマブ エルロチニブ	15mg/Kg 150mg/day	day1 day1~21	21日	非小細胞肺癌
506	DOC	ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	day1	21日	非小細胞肺癌
507						
508	BEP	シスプラチン エトボシド プレオマイシン	20mg/m <sup>2</sup> 100mg/m <sup>2</sup> 30mg/body	day1,2,3,4,5 day1,2,3,4,5 day2,9,16	21日	胚細胞性腫瘍
509	MVP	ビンデシン シスプラチン マイトマイシンC	3mg/m <sup>2</sup> 80mg/m <sup>2</sup> 8mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15 day1 day1	35日	非小細胞肺癌